各  位

 2021年２月12日

会 社 名 株式会社ジェネレーションパス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 岡 本 洋 明

（コード番号：3195  東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 鈴 木 智 也

（ TEL.03-5909-2937 ）

「第２回及び第３回募集新株予約権の取得及び消却に関するお知らせ」の一部訂正について

2021年２月２日に開示いたしました「第２回及び第３回募集新株予約権の取得及び消却に関するお知

らせ」に、一部訂正すべき事項がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１． 訂正の理由

「第２回及び第３回募集新株予約権の取得及び消却に関するお知らせ」の提出後に、新株予約権の

総数、新株予約権の目的となる株式の種類及び数、取得及び消却する新株予約権の数の記載に誤りが

あることが判明いたしましたので、訂正いたします。

２． 訂正内容

訂正箇所には下線を付して表示しております。

（訂正前）

第２回新株予約権

新株予約権の総数 2,000個

株予約権の目的となる株式の種類及び数 当社普通株式 200,000株

取得及び消却する新株予約権の数 2,000個

第３回新株予約権

新株予約権の総数 600個

株予約権の目的となる株式の種類及び数 当社普通株式 60,000株

取得及び消却する新株予約権の数 600個

（訂正後）

第２回新株予約権

新株予約権の総数 1,987個

新株予約権の目的となる株式の種類及び数 当社普通株式 198,700株

取得及び消却する新株予約権の数 1,987個

第３回新株予約権

新株予約権の総数 597個

新株予約権の目的となる株式の種類及び数 当社普通株式 59,700株

取得及び消却する新株予約権の数 597個

以 上